
19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST

14/07/2022

10,3 km 44,195 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeunes : Etape 1

CLMi - St-Gilles (œil de bœuf) - St-Paul (Grotte)

Nat.

47,661 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

8 POTHIN Anthony VSD 3 c Jeu 0 13 591 FRA62.97.004.0127

4 MOIMBA Anthony VO1 3 c Jeu 0 14 20 0 212 FRA62.97.080.0055

15 TAOCALI Fabien URB 3 c Jeu 0 14 33 0 343 FRA62.97.005.0204

26 MORAU Nicolas CCB Jun Jeu 0 14 44 0 454 FRA62.97.073.0120

18 HOARAU Quentin anthony SL1 Jun Jeu 0 14 52 0 535 FRA62.97.025.0626

57 NONVAL Aurian noah RBV 3 c Jeu 0 14 57 0 586 FRA62.97.080.0012

71 BOYER Evan SL2 Jun Jeu 0 14 58 0 597 FRA62.97.025.0230

22 GERMAIN Gautier VPV 3 c Jeu 0 15 02 1 038 FRA62.97.077.0122

68 LAUDE Gauthier VCJ Jun Jeu 0 15 04 1 059 FRA62.97.004.0500

16 BOYER Nicolas SL1 3 c Jeu 0 15 06 1 0710 FRA62.97.025.0540

12 SANDIRA Florian URB 3 c Jeu 0 15 15 1 1611 FRA62.97.005.0645

31 BUREL Nolann APR Jun Jeu 0 15 28 1 2912 FRA62.97.021.0335

52 CADET Emilien TSP 3 c Jeu 0 15 36 1 3713 FRA62.97.074.0150

69 LENCLUME Jérémy VCJ Jun Jeu 0 15 40 1 4114 FRA62.97.004.0511

32 GRONDIN Rafaël APR 3 c Jeu 0 15 42 1 4315 FRA62.97.021.0563

33 VIENNE Loïc APR 3 c Jeu 0 15 53 1 5416 FRA62.97.021.0226

37 HENRIETTE Christopher VSP Jun Jeu 0 16 01 2 0217 FRA62.97.084.0002

53 VIENNE Louka michel TSP Jun Jeu 0 16 12 2 1318 FRA62.97.074.0146

14 TAOCALI Nathan URB 3 c Jeu 0 16 41 2 4219 FRA62.97.005.0180

51 DERFLA Thibault TSP 3 c Jeu 0 19 46 5 4720 FRA62.97.074.0021
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19e Etoile de l'Océan Indien - REGIONAL

VELO CLUB DE L'OUEST 14/07/2022

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 1

CLMi - St-Gilles (œil de bœuf) - St-Paul (Grotte)

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

VELO CLUB DE L'OUEST 1 41 091 1

VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS 41 36 0 272 1

VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS 43 26 2 173 1

VCSR PROVANILLE 43 40 2 314 1

TEAM RCD LEBIAN 43 43 2 345 1

RCD BUREAU VALLEE 43 59 2 506 1

VILLE SAINT-JOSEPH 44 00 2 517 1

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 44 15 3 068 1

CYCLO CLUB BENEDICTINS 44 24 3 159 1

ENTENTE EVC 44 43 3 3410 1

VELO CLUB SAINTE-ROSE 45 02 3 5311

ENTENTE VCSD CASINO JEUX 45 16 4 0712

ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION 45 43 4 3413

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 45 49 4 4014

VELO CLUB DE L'OUEST 2 46 05 4 5615

VELO SPORT PASSION 46 53 5 4416

CLUB T974 51 34 10 2517

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

VELO CLUB DE L'OUEST 1 1741 091 (3  1  2) 1

VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS 1441 36 0 272 (6  9  8) 3

VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS 6143 26 2 173 (11  15  12) 2

VCSR PROVANILLE 6943 40 2 314 (21  24  22) 4

TEAM RCD LEBIAN 6243 43 2 345 (78  77  76) 8

RCD BUREAU VALLEE 6643 59 2 506 (58  56  57) 12

VILLE SAINT-JOSEPH 6844 00 2 517 (42  41  44) 10

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 7644 15 3 068 (17  18  16) 11

CYCLO CLUB BENEDICTINS 7944 24 3 159 (27  26  28) 15

ENTENTE EVC 9144 43 3 3410 (47  46  50) 20

VELO CLUB SAINTE-ROSE 9545 02 3 5311 (83  85  84) 21

ENTENTE VCSD CASINO JEUX 11345 16 4 0712 (66  68  70) 34

ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION 11945 43 4 3413 (34  31  32) 17

CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 12245 49 4 4014 (72  71  73) 28

VELO CLUB DE L'OUEST 2 12946 05 4 5615 (62  63  61) 26

VELO SPORT PASSION 15446 53 5 4416 (36  38  37) 35

CLUB T974 18051 34 10 2517 (52  53  51) 50
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VELO CLUB DE L'OUEST 14/07/2022

PROTOCOLE  : Etape 1

CLMi - St-Gilles (œil de bœuf) - St-Paul (Grotte)

3 CUVELIER Loïc VO1

ÉTAPE

11 SOUBADOU Quentin URB

6 CHAMAND Emmanuel VSD

1

2

3

3 CUVELIER Loïc VO1

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

8 POTHIN Anthony VSD

BLANC

JEUNES

8 POTHIN Anthony VSD

1

Porteur

1 RIVIERE Paul VO1

BLEU

MASTERS

1 RIVIERE Paul VO1

1

Porteur

ÉQUIPES

VELO CLUB DE L'OUEST 1

11 SOUBADOU Quentin URB

6 CHAMAND Emmanuel VSD

2

3

VO1
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VELO CLUB DE L'OUEST 15/07/2022

Ordre des voitures :  Etape 2

Bras-Panon - Bras-Panon

1 VO1 VELO CLUB DE L'OUEST 1 GRANGEON Jim

2 URB VCE URBAN HAIR CHEZ ANAÏS TAOCALI Jimmy

3 VSD VCSD - VILLE DE SAINT-DENIS RIVIERE Nicolas

4 VPV VCSR PROVANILLE GAUVIN Jean Pierre

5 TRL TEAM RCD LEBIAN HENRIETTE Sébastien

6 VSJ VILLE SAINT-JOSEPH GONTHIER Fabrice

7 SL1 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 1 PELLEGRIN André

8 RBV RCD BUREAU VALLEE LEFEVRE ROLAND

9 CCB CYCLO CLUB BENEDICTINS MORAU Sylvain

10 APR ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION BUREL Georget

11 EVC ENTENTE EVC DUCHEMANN VIVIAN

12 VSR VELO CLUB SAINTE-ROSE FONTAINE Jean Laurent

13 VO2 VELO CLUB DE L'OUEST 2 CUVELIER Thierry

14 SL2 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 HERVIO Julien

15 VCJ ENTENTE VCSD CASINO JEUX DE COTTE Philippe

16 VSP VELO SPORT PASSION DAMOUR Jismmy

17 TSP CLUB T974 VIENNE Ludovic
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